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 1a. Prova 
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s I - 
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s I - 

29/11/201

6 

Trabalho 

Final: Cria

r e lançar 

um 

produto 

(Real)

Média 

para 

passar Boletim Resultado presença

Amanda Beatriz Goinski 67% 7982169 amanda.goinski@usp.br0 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,4 6,85 0 0 1,2 1,2 Reprovado RF

ana flavia sorratini 83% 9282843 ana.sorratini@usp.br10 10 10 10 10 10 10 10 0 10 10 0 10 10 0 10 0 10 10 10 10 10 0 10 7,9 4,7 8 8 6,3 7,2 Aprovado

Ana luiza ramos bolsonaro 83% 9282756 Ana.bolsonaro@uspmail.br10 10 0 0 0 10 0 0 0 0 10 0 0 0 0 0 0 10 10 0 0 0 0 0 2,5 6 5,5 8 4,5 4,5 Reaval

André Trindade Rogero 40% 7987720 andre.rogero@usp.br0 0 10 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,8 0 0 0 0,1 0,1 Reprovado RF

Aurora Contiero Talarico 83% 9282864 aurora_contiero@hotmail.com10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 0 10 10 0 10 0 10 10 10 10 10 10 10 8,8 6,9 6 8 6,9 7,4 Aprovado

Beatriz Andrade de Souza 83% 9282993 bia.andrade97@hotmail.com10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 0 0 10 10 0 10 10 10 10 10 0 0 0 10 7,5 7,67 7 8 7,4 7,5 Aprovado

Beatriz Gonçalves Cyrillo 87% 9283121 beatriz.cyrillo@usp.br10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 0 10 10 0 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9,2 5 5,88 8 6,3 7,0 Aprovado

Bianca Sanches Gomes 87% 9283225 biancasanchesgomes.bs@gmail.com10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 0 0 10 10 0 10 0 10 10 10 0 0 0 10 7,1 8,1 7,63 8 7,5 7,7 Aprovado

Breno Oliveira Rao 70% 9283329 breno_rao@hotmail.com10 10 0 0 0 0 0 10 0 10 10 0 0 0 0 0 0 10 0 0 0 0 0 10 2,9 8 5,65 8,5 5,2 6,3 Aprovado

Bruno Uekane Okumura 13% 9283184 brunok05@hotmail.com0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0 0 0 0,0 0,0 Reprovado RF

Caio Iossi Doni 100% 9283100 caio.doni@usp.br 10 10 10 10 10 10 10 10 10 0 10 0 10 10 0 10 10 10 10 10 10 10 0 10 8,3 9,5 6 8,5 7,4 8,1 Aprovado

Carlos Mario Rico Franco 100% 9413511 carlos.mario.rico@usp.br10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 0 10 10 0 10 10 10 10 10 0 10 10 10 8,8 5,9 5,75 8,5 6,7 7,2 Aprovado

carolina engler grace 83% 8933537 carolina-engler01@hotmail.com10 10 10 0 10 10 10 10 0 10 10 0 10 10 0 10 10 10 10 10 10 10 10 0 7,9 7,2 7,4 8 7,5 7,6 Aprovado

Charlotte Gastal 7% 10080430 gastal.charlotte@gmail.com10 10 10 10 10 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 10 0 0 0 0 0 3,3 7,9 0 - 1,9 1,9 Reprovado RF

Conrado do Val de Moura Abdalla 93% 9282700 conrado.abdalla@usp.br10 10 10 10 10 10 0 0 10 0 10 0 0 10 0 0 0 10 10 10 0 0 10 0 5,4 4,45 7 8 5,6 6,2 Aprovado

Daniel Lopes Pacchiarotti 87% 9362272 danielpakerotti@hotmail.com10 10 10 10 10 10 10 10 0 10 10 0 0 10 0 10 0 10 10 0 0 10 0 10 6,7 7,5 8 9,5 7,5 7,9 Aprovado

Danilo Gabriel Crescenzio Brizolari 93% 9282930 danilo.brizolari@usp.br10 10 10 10 10 10 0 0 10 0 0 0 10 10 0 10 10 10 10 10 0 0 10 10 6,7 8,5 5,88 10 7,1 7,8 Aprovado

Danilo Murer Izepom 70% 7975859 dmizepom@fearp.usp.br0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 3,2 5,5 0 1,5 1,5 Reprovado

Eduardo Garcia Filho 97% 9006656 garcia_radolz@hotmail.com10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 0 10 10 0 10 0 10 10 10 0 10 10 0 7,9 8 8,75 9 8,3 8,4 Aprovado

Eduardo merlin sponchiado 83% 9283308 eduardoms.stz@hotmail.com10 10 10 0 0 0 0 10 10 10 0 0 0 0 0 0 10 10 10 10 0 10 0 10 5,0 6,2 6,4 8,5 6,0 6,5 Aprovado

Fernando Diaz Barati 93% 9282735 fernando.barati@usp.br10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 0 10 10 0 10 0 10 10 10 0 0 10 0 7,5 7,4 7,38 9 7,7 7,8 Aprovado

Filipe Junqueira Machado 13% 8937802 filipejmachado@outlook.com0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0 0 0 0,0 0,0 Reprovado RF

filipe lourençao simonetti 83% 8957579 filipe.l.simonetti@gmail.com0 0 0 0 0 0 0 10 10 10 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0 0 10 0 0 2,1 4,2 8,9 0 2,5 2,5 Reprovado

Flávio Ricci Martinez 77% 7977396 flaviomartinez@usp.br10 10 10 10 0 0 0 10 0 10 0 0 0 10 0 0 10 10 10 10 0 10 0 0 5,0 8,6 7 0 3,4 3,4 Reaval

Gabriel Bassani Rissi 90% 9283062 gabriel.rissi@usp.br10 10 10 10 10 10 10 10 0 10 0 0 0 10 0 10 10 10 10 10 10 0 10 10 7,5 7,6 6 9,5 7,1 7,7 Aprovado

Gabriel Jabor 10% 4366124 gabriel.jabor2@usp.br0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0 0 - 0,0 0,0 Reprovado RF

Gabriel Vicentini Pereira 83% 9845962 gabriel.vicentini.pereira@usp.br10 10 0 0 0 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 10 0 0 10 0 0 2,5 4,2 7,63 8 4,6 4,6 Reaval

Gabriela Zanetti 90% 9282798 gabriela.zanetti.almeida@usp.br10 10 0 10 10 10 10 0 0 10 0 0 10 10 0 10 10 10 10 10 10 0 10 0 6,7 8,6 6,75 8 7,2 7,5 Aprovado

Giovana Romao Franceschi 83% 9282839 giovanarf@hotmail.com10 10 0 10 10 10 0 10 0 10 10 0 10 10 0 0 0 10 10 0 0 10 10 10 6,3 3,2 6,25 8 5,0 5,9 Aprovado

Giulia Loreti Machado 90% 9282926 giulmachado@gmail.com10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 0 10 10 0 10 10 10 10 10 10 10 10 0 8,8 7,4 7,25 8 7,7 7,9 Aprovado

Guilherme Augusto Marinzek Silva 73% 9283292 guidolherme486@hotmail.com0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0 0 0 0 0 0,8 4,6 5,8 8,5 3,6 3,6 Reaval

Guilherme de andrade silva 90% 9283420 guilherme.andrade.silva@usp.br10 10 10 10 0 0 0 0 0 0 10 0 0 10 0 0 10 10 10 0 0 10 10 0 4,6 7 6,4 8 5,9 6,5 Aprovado

Guilherme Fontanelli Zanotti 90% 9283312 guilherme.zanotti@usp.br10 10 0 10 0 10 10 10 10 10 0 0 0 10 0 10 10 10 10 0 10 0 10 10 6,7 6,1 6,75 10 7,0 7,4 Aprovado

Guilherme Henrique Moraes 77% 9282721 Guihmoraes96@gmail.com10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 0 0 10 0 10 10 10 10 10 10 10 0 10 8,3 8,9 5,25 9,5 7,1 8,0 Aprovado

Guilherme Vicente Aguerri 87% 9283041 guilherme.aguerri@usp.br10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 0 0 0 0 10 10 10 0 0 10 10 0 0 6,7 9,5 7 8,5 7,5 7,9 Aprovado

Gustavo Murta Astolphi 93% 9283267 gustavo.astolphi@usp.br10 10 0 0 0 10 10 0 10 10 10 0 10 10 0 0 0 10 10 10 0 0 0 10 5,4 6,15 4 9 5,4 6,1 Aprovado

Isabela Peixoto Corbi Oliveira Silva 90% 9362265 isapcorbi@gmail.com10 10 0 10 10 10 0 10 0 10 10 0 0 10 0 10 10 10 10 10 0 0 10 10 6,7 4,83 5,9 8 5,8 6,3 Aprovado

Isabella Caroline Dias Cintrão 87% 9282673 isabella.cintrao@usp.br10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 0 0 10 10 0 10 0 10 10 10 0 10 10 10 7,9 6,9 4,5 8 6,1 6,8 Aprovado

isabella medeiros melo 83% 9074851 isabella.melo@usp.com0 10 10 0 0 0 10 0 0 0 0 0 10 10 0 10 10 10 10 0 10 10 0 0 4,6 5,6 7 8 5,7 6,3 Aprovado

João Pedro de Sousa Zaneratti 90% 9283375 joao.zaneratti@usp.br10 10 0 10 10 10 10 10 10 0 10 0 0 10 0 10 10 10 10 10 10 10 10 10 7,9 8,4 7,25 9,5 7,9 8,3 Aprovado

João Vitor Queiros Hidaka 90% 9283232 jvqh@hotmail.com 10 10 10 10 0 0 10 10 0 10 0 0 0 10 0 10 0 10 10 10 0 0 0 10 5,4 3,53 7,73 9 5,5 6,4 Aprovado

julia carolina felippe detilio 37% 9005680 juliadetilio@hotmail.com0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0 0 0 0,0 0,0 Reprovado RF

julia minquio barosela 87% 9283097 juliabarosela@gmail.com10 10 10 10 10 0 0 10 10 10 0 0 0 0 0 0 10 10 10 0 0 10 10 0 5,4 7 5,4 8,5 6,2 6,6 Aprovado

Karina Nomelini Bozzo 93% 9283138 karina.bozzo@usp.br10 10 10 10 10 10 10 10 0 10 10 0 10 10 0 10 10 10 10 10 10 10 0 10 8,3 8,83 7,63 8 8,0 8,2 Aprovado

Karine Ananias Carvalho 87% 9282610 karine.carvalho2010@hotmail.com10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 0 10 10 0 10 10 10 10 10 0 10 10 10 8,8 7,75 7,53 8,5 7,9 8,1 Aprovado

laura sobreira furtado 70% 9283340 laurasfurtado@gmail.com10 10 0 0 10 10 10 0 0 0 0 0 10 0 0 0 0 10 10 0 0 10 0 0 3,8 7,2 6,5 8 5,5 6,4 Aprovado

Lucas Amaral Brito de Araújo 83% 9282648 aba.lucas@gmail.com10 10 10 10 10 0 0 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 10 10 10 0 10 10 0 4,6 5,5 7,9 8,5 5,9 6,6 Aprovado

Lucas Campelo Ribeiro 97% 9283402 ribeiro9722@hotmail.com10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 0 0 10 10 0 10 0 10 0 0 0 10 0 10 6,7 8,4 7,15 8 7,3 7,6 Aprovado

Luis henrique de Scarpa Anzuino 67% 9282760 luishenrique1430@hotmail.com10 10 0 10 0 10 0 10 10 10 10 0 0 0 0 0 0 10 0 10 0 10 0 0 4,6 2,23 4,75 0 1,9 1,9 Reprovado RF

Luiz Henrique Aleixo Cotrin 83% 9283246 luiz.cotrin@usp.br 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 0 10 10 0 10 10 10 10 10 0 0 10 10 8,3 6,4 5,63 9,5 6,9 7,5 Aprovado

maraiza cristina pereira sanches 83% 9282989 maraiza_sanches@hotmail.com10 10 0 0 10 10 0 10 0 10 10 0 0 10 0 10 0 10 10 10 10 0 10 10 6,3 5,8 8,5 7 6,5 6,9 Aprovado

Maria Luiza de Freitas 90% 9282912 marialuizadefreitas.mf@gmail.com10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 0 0 0 0 0 10 10 10 0 10 10 10 10 7,5 8 6,63 9 7,4 7,8 Aprovado

Mariana de Souza Furegato 83% 9424274 marianadesouza.furegato@hotmail.com10 10 10 10 10 10 10 10 0 10 10 0 10 10 0 10 0 10 10 10 10 10 0 10 7,9 8 8,75 8 8,1 8,2 Aprovado

Matheus Matsukura Targino de Araujo 83% 9282968 matheusmatsukura1995@gmail.com10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 0 10 10 0 10 0 10 10 10 10 10 10 10 8,8 5,7 7,38 8 6,9 7,5 Aprovado

Nicholas Nakasone Matos da Silva 87% 4468246 nicholasnms@hotmail.com10 10 10 0 10 10 10 10 10 10 10 0 0 0 0 0 0 10 10 10 0 0 10 10 6,3 5 7,28 9 6,3 6,9 Aprovado

Pedro Antonio Miguel 90% 8978260 cisco_miguel@hotmail.com0 0 10 0 0 0 10 0 0 0 10 0 10 0 0 0 0 0 10 0 0 0 10 0 2,5 7,1 7,5 9 5,2 6,5 Aprovado

Pedro Cristovao Cussioli 90% 9283382 pcussioli@gmail.com10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 0 0 10 0 0 0 10 10 10 0 10 0 10 7,1 8,5 5,25 10 6,9 7,7 Aprovado

pedro galvao caserta 90% 9283009 pedrogalvao0@hotmail.com10 10 10 0 10 10 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0 0 0 0 0 0 10 10 0 3,3 8,15 7,38 9 5,8 7,0 Aprovado

Pietra torres favarin 90% 9362286 Pietrafavarin@gmail.com10 10 10 10 10 10 0 10 0 10 0 0 0 10 0 10 10 10 10 10 10 10 10 0 7,1 7,5 5,88 8 6,7 7,1 Aprovado

Rafael Biondi Soares 93% 8926928 rafael.soares@usp.br10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 0 10 10 0 10 10 10 10 0 0 10 0 10 7,9 7,5 8,9 8,5 8,0 8,2 Aprovado

Ricardo Aran mcpherson 97% 9283034 ricardomcpherson@icloud.com10 10 10 10 10 10 10 10 0 10 0 0 0 0 0 10 10 10 10 10 10 10 0 10 7,1 7,7 7,5 9 7,6 7,8 Aprovado

Thais Perim Parigi 87% 9283250 thaisparigi@hotmail.com10 10 10 10 10 10 10 10 0 10 10 0 10 10 0 10 10 10 10 0 10 10 10 10 8,3 7,5 8,5 8 7,9 8,1 Aprovado

Ulisses Faleiros Alexandrino 90% 9283211 ulisses.alexandrino@usp.br10 10 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0 0 0 0 0 1,7 5,9 6,15 8,5 4,3 4,3 Reaval

victor ribeiro canto 83% 9283020 victor.canto@usp.br10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 0 0 0 0 0 10 0 0 10 0 0 10 0 10 5,8 5,67 8,5 9 6,7 7,3 Aprovado

Viviane Scotti Monteiro dos Santos 83% 9362230 viviane.scotti.santos@usp.br10 10 10 10 10 10 0 10 10 10 10 0 10 10 0 10 10 10 10 10 10 10 10 0 8,3 5,2 6,75 8 6,4 7,1 Aprovado

Aprovados 50

Reaval 5

Reprovados 10

Total 65


